
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 42970/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Petra Matoušková  

Telefon +420 972341374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 9. prosince 2019   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace k VZ 64019166 

Dobrý den, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zasílá 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava kolejí a výhybek v žst. Přelouč 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V soupisu prací „PS01 – Úpravy zabezpečovacího zařízení“ postrádáme odpovídající množství 

dodávek snímačů polohy jazyka SPA dotčených výhybek. Uvažuje-li zadavatel s využitím 

stávajících SPJ, upozorňujeme, že je nelze použít v nové konfiguraci. Žádáme zadavatele 

o prověření a případné doplnění soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Na výhybkách dotčených opravou jsou ve stávajícím stavu snímače poloh jazyků SPA, které 

budou v rámci opravy použity. Proto není v soupisu prací dodávka snímačů SPA uvedena. 

Výjimkou je pouze výhybka č. 6, ve které je stávající snímač polohy jazyka SPJ, a proto soupis 

prací dodávku snímače polohy SPA obsahuje pouze u této výhybky. 

Soupis prací, který je součástí zadávací dokumentace, se nemění. 

 

Hradec Králové  10. 12. 2019      

S pozdravem        

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

E-ZAK 

 


		2019-12-10T12:35:23+0100
	Ing. Jan Jirowetz




